
Scie à ruban 355 mm

SRU 356

26 PHOTOS NON-CONTRACTUELLES

Volants en fonte d’acier équilibrés
2 vitesses de coupe

Guide de lame supérieur
et inférieur à galets

Tension de lame rapide

Table inclinable à 45°



Données de la machine

• Bâti mécano-soudé, rigide et robuste.
• Piètement stable en acier avec son kit de déplacement.
• Sortie d’aspiration Ø 100 mm à l’arrière de la machine
• Moteur asynchrone, endurant et silencieux.
• Table de sciage en fonte d’acier inclinable
de -10° à + 45°, avec butée de positionnement à 90°.
• Large berceau de table en fonte d’alu.
• Guide de lame supérieur et inférieur à galets.
• Guide de la lame supérieur monté sur crémaillère
et réglable en hauteur par une manivelle.
• Réglage de la tension de la lame par une molette
• Manette de détente rapide de la lame.
• 2 volants en fonte d’acier parfaitement usinés
et équilibrés, revêtus d’une bande de caoutchouc.
• Brosse de nettoyage sur le volant inférieur, permettant
à la lame d’avoir une bonne adhérence.
• 2 vitesses de coupe par changement de position de la
courroie suivant la matière à découper, bois/acier.
• Guide de coupe longitudinale avec graduation du côté
gauche de la lame.
• Guide d’onglet réglable de – 60° à + 60°,
positionnable à droite et à gauche de la lame.
• Contacteur de sécurité sur chaque porte.

Fournitures standard

• La machine est livrée avec le piètement, le guide
de refente, le guide d’onglet, 1 lame largeur 10 mm,
le kit de déplacement, clés et notice d’utilisation.
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Scie à ruban 355 mm

Accessoires  
“Lames de scie à ruban”

Caractér ist iques techniques
Modèle
Puissance moteur (230 V)
Encombrement (L x l x h)
Largeur de coupe
Hauteur de coupe
Longueur de la lame
Largeur de la lame
Vitesse de rotation
Dimensions de la table (LxP)
Inclinaison de la table
Hauteur de travail (sur socle)
Diamètre des volants
Vitesse de la lame
Sortie d’aspiration
Poids
Ref. pour pièces détachées

Gencod
Colisage (mm)
Poids brut

SRU356
1125 W - 1,5 CV
850 x 770 x 1800 mm
345 mm
235 mm
2630 mm
6 à 20 mm
1400 T/min
548 x 400 mm
0 à 45°
1040 mm
355 mm
440 ou 900 m/min
Ø 100 mm
100 Kg
110600 - ____
(+ N° sur vue éclatée)
3700501703383
1300 x 460 x 590 mm
106 Kg

Références 

LEM39

LEM40

LEM41

LEM42

LEM43

LEM44

LEM45

LEM46

Longueur Largeur Épaisseur Pas Qualité 

2630 6 0,5 DC4 Acier C75 

2630 6 0,5 DC6 Acier C75 

2630 10 0,5 DC6 Acier C75 

2630 10 0,5 DC8 Acier C75 

2630 15 0,5 DC6 Acier C75 

2630 15 0,5 DC8 Acier C75 

2630 20 0,5 DC6 Acier C75 

2630 20 0,5 DC8 Acier C75 

LEM47

LEM48

Prix en € H.T.

21,95

21,95

22,25

22,25

22,55

22,55

23,16

23,16

19,40

24,76

2630 6 0,5 6TPI Flexback 

2630 20 0,5 4TPI Flexback 




